(Sbarb.) (Domest.)	
	(M. R.) (M. R.)	
Styryi, Krainy, Karniolii i (2)	55	—
Gorycyi (1 3/4)	—	—
Akcyje bankowe, jedna po 100 ZR. w Mon. Kon.		
Listy zastawne galicyjskie za 100 ZR.		—

Kurs wexlowy w M. K.
z dnia 23. Sierpnia.

Amsterdam, 100 talar. Kur. tal.	133 1/2	w. 2	mie.
Augsburg, za 100 ZR. Kur.; ZR.	97 1/2	g.	Uso.
Frankfurt n.M. za 100 ZR. 20 fl. stopy ZR.	96 3/4	3	mie.
Genoa, za 300 Lir. nova di Piemonte ZR.	113 3/4	w.	2
Hamburg, za talar. bank. 100; Kur. Tal.	142 3/8	w.	2
Livorno, za 300 Lira Torosay ZR.	96 1/8	g.	2
London, funt szterlingów ZR.	9-39	w.	2
Medyolana, za 300 nastr. Lir. ZR.	98 1/4	g.	2
Marsylja, za 300 franków ZR.	113 1/2	g.	2
Paryż, za 300 franków ZR.	113 3/4	w.	2

Kurs lwowski

w monecie konwencyjonalnej.

Dnia 28. Sierpnia.

	zr.	kr.
Dukat holenderski	4	35
Dukat cesarski	4	38
Rubel rossyjski	1	34
Kurant polski (6 zł. pol.)	1	24
Listy zast. galic. (bez kuponu), za 100 zł. 97	45	

Doniesienia urzędowe.

(2412) E d i c t u m. (5)

Nro. 14978. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Laurentio Wislocki et Sophiae Wislocka tum minorenni Honorathae Jędrzejowska sub tutela patris D. Josephi Jędrzejowski absentibus et de domicilio ignetis medio praesentis Edicti notum reddi: per successores olim Albini Gwozdecki — contra ipsos et alios — puncto intabulationis Albini Gwozdecki pro proprietario 1/3 partis bonorum Leszczany et Chodaczów Ewao de Siemińska Wislocka concertantis — ut lib. Dom. 321. p. 82. n. 11. haer. praenotati — tum Jacobi et Thelae Czyżewicze pro proprietariis ejusdem tertiae tertialitatis dictorum bonorum ut Dom. 221. p. 84. n. 13. her. praenotatorum — demum extabulationis evictionis in statu passivo Summae 17000 flp. c. s. c. ut lib. Contr. nov. 112. p. 184. n. 1. on. pro re Jacobi et Thelae Czyżewicze intabulatae, atque condemnationis Ignatii Czyżewicze tum Massas jacentes olim Mariannae de Czyżewicze Sleczkowska et Roberti Czyżewicze, atque Honorathae Jędrzejowska qua successricom Mariannae de Czyżewicze Jędrzejowska ad solutionem Summae capitalis 17000 flp.

titulo residui pretii E. V. pro bonis Leszczany et Chodaczow ex contracta E. V. ddo. 23. Februarii 1805. obvenientis et super iisdem bonis Dom. 40. p. 283. n. 4. on. tum pag. 291. n. 3. on. intabulatae, cum usuris per 41/100 ad effectivam solutionem computandis sub praes. 5. Martii 1844. ad Nrum. 14978. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romano-wicz cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 15. Octobris 1844. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.